O 	PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N°t912019
AUTOR: LUIS FERNANDO TORRES - PT

"Solicita Informações do Poder

Executivo Municipal, sobre todos os

resultados 	dos 	processos

administrativos 	disciplinares,

referente, a sindicância dos

combustíveis da Secretaria de Obras,

Portaria n° 18.325 de 2110812014".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental em conformidade com o que
determina o regimento interno, SOLICITA o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Solicita do Poder Executivo Municipal, através da Administração

Municipal, como segue:

- A cópia de todos os resultados dos processos administrativos disciplinares,

referente, a sindicância dos combustíveis da Secretaria de Obras, Portaria n°

18.325 de 21/0812014.

Justificativa

Justifica-se a presente matéria, tendo em vista, em obter
maiores informações sobre a situação do processo.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
26 DE NOVEMBRO DE, 2019.

/ ILtlWFernando T rres
PROTOCOLO 	 r a r (PT) Veedo

k,•do: jJ h&? mm
mãos
correio

SaBaLâo de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
- :Ifflêetwww,camaracacapavarspovbr Email: contatocacapava.rsqov.br

Fone: (55) 3281-2044 12428